AVISO DE RESULTADO do Tomada de preço para obras, serviços de engenharia ou materiais
para obras/manutenção Nº 00000010/2022. O Município de torna público o resultado do
Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 29 de Novembro 2022, com inicio às
08:00, tendo como objeto construção da capela mortuária no setor nova querência das quais foram
vencedoras as empresas: Itens 76295, ARAGUAIA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS E
LOCAÇÕES LTDA inscrita no CNPJ sob o número 07.958.410/0001-99 no valor de R$ 645.276,34.
QUERÊNCIA - MT, 19 de Janeiro de 2023.

Estado de MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

QUERÊNCIA - MT, AVENIDA CUIABÁ, nº 335, SETOR C

Pag. 1 de 2